АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.02.2022                                                                                                                      № 93-р
с. Первомайское

О присвоении спортивных разрядов
На основании ходатайства Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Первомайская детско-юношеская спортивная школа» (далее – МБОУ ДО Первомайская ДЮСШ), выполнение спортсменами требований Единой Всероссийской спортивной квалификации утвержденных приказом Министерства спорта Российской Федерации от 11 января 2022 года № 6 «Об утверждении Единой Всероссийской спортивной квалификации (виды спорта, не включенные в программы Игр Олимпиады, Олимпийских зимних игр, а также не являющиеся военно-прикладными или служебно-прикладными видами спорта)», требований и условий их выполнения по виду спорта «спортивная борьба» утвержденных приказом Министерства спорта Российской Федерации от 20 декабря 2021 года № 999 «Об утверждении Единой Всероссийской спортивной квалификации (виды спорта, включенные в программу Игр Олимпиады)» и протоколов соревнований,
1. Присвоить второй спортивный разряд согласно перечню:

1). Юрлову Ивану Владимировичу – спортивная борьба (дисциплина: греко-римская борьба);
2). Шарабурко Александру Романовичу – спортивная борьба (дисциплина: греко-римская борьба);
3). Найдукову Степану Викторовичу – спортивная борьба (дисциплина: греко-римская борьба);
4). Самоволик Дмитрию Васильевичу – спортивная борьба (дисциплина: греко-римская борьба).
2. Выдать спортсменам или представителям МБОУ ДО Первомайская ДЮСШ значки и квалификационные книжки (на безвозмездной основе) согласно данному распоряжению.
3. Опубликовать настоящее распоряжение на сайте Администрации Первомайского района (http://pmr.tomsk.ru/).
4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя Главы Первомайского района по социальной политике.
Глава Первомайского района                                                                                   И.И. Сиберт
Пангин Р.Н.
8 (38-245) 2-15-88